

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 035/2025
Stavba: Vjezd č.p. 37 - ul. Koněvova

KSO:
Místo: Čejetice

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kyznar s.r.o.

IČ: 03786803
DIČ: CZ 03786803

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			78 554,01
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			78 554,01
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	78 554,01	16 496,34
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	95 050,35
------------	---	-----	-----------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:035/2025

Stavba:

Vjezd č.p. 37 - ul. Koněvova

Místo:

Čejetice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o.

Datum:

14. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		78 554,01	95 050,35
035/2025	Vjezd č.p. 37 - ul. Koněvova	78 554,01	95 050,35
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		78 554,01	95 050,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vjezd č.p. 37 - ul. Koněvova

KSO:

Místo: Čejetice

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o.

IČ:

03786803

DIČ:

CZ 03786803

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				78 554,01
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				78 554,01
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	78 554,01	21,00%	16 496,34	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			95 050,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vjezd č.p. 37 - ul. Koněvova

Místo: Čejetice

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kyznar s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	78 554,01
HSV - Práce a dodávky HSV	78 554,01
1 - Zemní práce	15 306,01
5 - Komunikace pozemní	35 751,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 697,86
998 - Přesun hmot	16 798,84

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 78 554,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Vjezd č.p. 37 - ul. Koněvova							
Místo:		Čejetice			Datum: 14. 8. 2025		
Zadavatel:					Projektant:		
Zhotovitel:		Kyznar s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							78 554,01	
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					78 554,01	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	1	Zemní práce					15 306,01	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,491	1 070,00	3 735,37	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,491	264,00	921,62	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,491	140,00	488,74	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,982	302,00	2 108,56	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,491	386,00	1 347,53	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,491	169,00	589,98	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,964	324,90	4 536,90	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,982	22,10	154,30	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	26,900	52,90	1 423,01	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

D	5	Komunikace pozemní					35 751,30	
---	---	--------------------	--	--	--	--	-----------	--

8	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	26,900	310,00	8 339,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,900	451,00	12 131,90	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojtým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

15	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	27,707	403,00	11 165,92	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

16	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	13,446	306,00	4 114,48	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP			Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 697,86	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,450	403,00	987,35	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

13	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	184,00	552,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,900	343,00	5 796,70	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

11	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	17,000	82,40	1 400,80	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP			obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	26,900	72,90	1 961,01	CS ÚRS 2025 02
PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2								
D 998 Přesun hmot							16 798,84	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,732	254,00	5 519,93	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
18	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	21,732	519,00	11 278,91	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným								